N° Codigo Cant. Unidad Descripción Precio Unitario
Descuento por
Item
Ventas No
Sujetas
Ventas Exentas
Ventas
Gravadas
1 3090 1 Unidad CALIBRADOR DE ROSCA 52 GALGAS 2473 7.7300 0.0000 0.0000 0.0000 7.7300
2 4776 1 Unidad CUBO 12P LARGO 1/2" (12.7 MM) X 19 MM STANLEY 4-86-427 5.1000 0.0000 0.0000 0.0000 5.1000
3 8610 3 Unidad LIMA PLANA BASTA 8" (203 MM) NICHOLSON 29510 5.3500 0.0000 0.0000 0.0000 16.0500
4 9601 3 Unidad MANGO PARA LIMA 4.3/4"-9/32" 31564-00 5.2900 0.0000 0.0000 0.0000 15.8700
5 19296 1 Unidad TENAZA CORTE DIAGONAL 6" (15.24 CM) STANLEY 84-054LA 9.4000 0.0000 0.0000 0.0000 9.4000
6 19442 3 Unidad LIMA PLANA BASTA 10" (25.40 CM) BELLOTA 4001 5.5100 0.0000 0.0000 0.0000 16.5300
7 19905 2 Unidad LLAVE CANGREJA 6" (15.24 CM) STANLEY 87431 6.2500 0.0000 0.0000 0.0000 12.5000
8 19906 1 Unidad LLAVE CANGREJA 8" (20.32 CM) STANLEY 87-432LA 8.0200 0.0000 0.0000 0.0000 8.0200
9 83286 2 Unidad DESTORNILLADOR AISLADO PLANO 1/8X3" (3.17X76.2 MM) 1000 V
TACTIX 205501
1.1100 0.0000 0.0000 0.0000 2.2200
10 87263 3 Unidad JUEGO DE DESTORNILLADORES DE PRECISION TACTIX 545231 S/7 7.5300 0.0000 0.0000 0.0000 22.5900
11 87264 2 Unidad JUEGO DE LIMA PARA JOYERO TACTIX 545311/301256 S/7 8.5500 0.0000 0.0000 0.0000 17.1000
12 90850 1 Unidad TENAZA PARA ELECTRICISTA PRO 9" (228.6 CM) STANLEY 70-489LA 15.6000 0.0000 0.0000 0.0000 15.6000
13 102529 2 Unidad ADAPTADOR MAGNETICO 5/16"X2.9/16" (7.93 X 65.08 MM)
MILWAUKEE 49664733
3.6600 0.0000 0.0000 0.0000 7.3200
14 413557 3 Unidad CUCHILLA PLEGABLE MULTIUSO 6.1/2" (16.51 CM) TACTIX 261215 7.9400 0.0000 0.0000 0.0000 23.8200
15 443254 1 Unidad ADAPTADOR DE IMPACTO 1/4" (6 MM) MILWAUKEE 48325034 5.5000 0.0000 0.0000 0.0000 5.5000
16 455380 2 Unidad LIMPIADOR DE ADHESIVO MULTIUSO 444 ML SPRAY 3M 7000045467 11.4800 0.0000 0.0000 0.0000 22.9600
17 469499 1 Unidad LAMPARA DE PARED LED 10W CROMO CCT DI-24-CH-CCT-Z 24.1100 0.0000 0.0000 0.0000 24.1100
Total en letras: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS 63/100
Condicion de la Operacion: CREDITO
Responsable por parte del EMISOR: N° Documento:
Responsable por parte del RECEPTOR: N° Documento:
Numero de control Vidri: 108C011879
Orden de Compra: 03706
Vendedor: 0003172
Codigo interno: 0120151
Ventas no Sujetas: $0.00
Total Gravada: $232.42
Monto Global Descuento, Bonificacion, Rebajas y
Otros a Ventas Gravadas:
$0.00
Sumatoria de Ventas: $232.42
Impuesto al Valor Agregado 13% $30.21
Sub-Total: $232.42
IVA Percibido: $0.00
IVA Retenido: $0.00
Retención Renta: $0.00
Monto Total de la Operación: $262.63
Total otros Montos no Afectos: $0.00
$262.63
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL
Modelo de Facturación: Modelo Facturación Previo
Tipo de Transmisión: Transmisión normal
Fecha y Hora de Generación: 08/04/2026 - 11:23
Código de Generación: E19D72B3-D06C-43E1-8708-303720C08189
Número de Control: DTE-03-S025P006-000000000011879
Sello de recepción: 20262569A0FD1667468D84B3CBBEF989DB2BHWA3
Nombre o Razón Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.
NIT: 02101911710016
NRC: 27
Actividad Economica: Venta al por menor de artículos de ferretería
Direccion: BLVD. DEL EJERCITO NACIONAL, KM. 6. San Salvador Centro, San Salvador
Número de Teléfono: 2277-7333
Correo Electronico: dtes.sv@vidri.com.sv
Nombre Comercial: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.
Establecimiento: Sucursal EJERCITO
EMISOR RECEPTOR
Nombre o Razón social: SOLUCIONES DE EMPAQUES S.A. DE C.V.
NIT: 06141901101030
Actividad Economica: FABRICACION DE PRODUCTOS PLASTICOS N C P
NRC: 1995688
Direccion: 4A CALLE OTE., FINAL Y ANTIG. CALLE A TONACATEPEQUE, DISTRITO DE APOPA,
San Salvador Oeste, San Salvador
Correo Electrónico: fsolpaq@iccuscatlan.com
Numero de teléfono: 22143315
Detalles Suma Total de Operaciones
Total a pagar: